
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 140

13 Μαρτίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,960 στρ. στη θέση «Προφήτης Ηλίας» Δή−
μου Κρωπίας της Περιφερειακής Ενότητας Ανα−
τολικής Αττικής. .............................................................................. 1

Μερικός επανακαθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλί−
ας στη θέση «Φυκιάδα», νήσου Κιμώλου. ................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 383 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

0,960 στρ. στη θέση «Προφήτης Ηλίας» Δήμου Κρω−
πίας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Ατ−
τικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος. 
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα. 
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

δ) Το Π.Δ 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής». 

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα: 

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1

ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπ. Γεωργίας. 

η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κτλ». 

θ) Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2077 (ΦΕΚ 279/τ. 
Δ΄/20.12.2007).

2. Την αριθ. 6804 π.έ./20.01.2012 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,960 στρ. (μηδέν στρέμματος και εννιακοσίων 
εξήντα χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη 
θέση «Προφήτης Ηλίας» Δήμου Κρωπίας της Περιφερει−
ακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζε−
ται με στοιχεία οριογραμμής (Ρ,Σ,Τ,Ε,Υ,Ζ,Φ,Θ,Ι,Κ,Χ,Ψ,Ω,Ρ) 
στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφασή μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχουν όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από πυρκαγιά 
της 4ης Αυγούστου 2011 δασικής βλάστησης αποτελού−
μενης από πουρνάρια, σχίνους και αγριελιές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Φεβρουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

1265

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.23 12:15:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1267

    Αριθ. 7045/1497 (2)
Μερικός επανακαθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας 

στη θέση «Φυκιάδα», νήσου Κιμώλου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−

2001) «περί αιγιαλού και παραλίας» και ιδίως των άρ−
θρων 3 και 5 όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 
137/Α/2011).

3. Τις διατάξεις του Ν.Δ 439/70 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

4. Τις διατάξεις του 3200/55 «περί διοικητικής απο−
κέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ 532/1970, Β.Δ 704/1970, Β.Δ 705/1970, 
Β.Δ 192/1972, Π.Δ 71/1984, Π.Δ 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ 97/1993.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/96 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

6. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του Ν. 
2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν 
αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες του Υπουρ−
γείου Οικονομικών.

7. Το υπ’ αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

8. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α διατάξεις» (ΦΕΚ 15/Α/28−1−2004.

9. Τη με αριθμό 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών.

10. Την υπ’ αριθμόν 562/2005 Γνωμοδότηση του Νομι−
κού Συμβουλίου του Κράτους σχετικά με την διάταξη 
του άρθρου 5 παρ. 5 εδ. γ’ του Ν. 2971/2001.

11. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 280 και 283 του Ν. 
3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικρά−
της» (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010).

12. Το υπ’ αριθμ. 143/2010 Π.Δ/γμα (ΦΕΚ 236Α/27.12.2010) 
των Υπουργών Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών, που αφορά 
στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου.

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ6Α1022671/ΕΞ/10−02−2011 έγ−
γραφο της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τε−
λωνιακών Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί 
«Αρμοδιότητας Υπογραφής».

14. Την υπ’ αριθμ. 1551/17.3.2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΦΕΚ 483/Β/29.3.2011) περί παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενι−
κού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής.

15. Την από 15−6−2010 έκθεση της επιτροπής περί με−
ρικού επανακαθορισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, 
στην περιοχή «Φυκιάδα» νήσου Κιμώλου και το από Ια−
νουάριο του 2010 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτημα−
τολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο 
(ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από 
τον Τοπογράφο Μηχανικό Ευάγγελο Γλύνη, σε μία (1) 
πινακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 15−6−2010 από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυ−
κλάδων και θεωρήθηκε από την Γεωργία Γιαντσελίδου, 
Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων 
την ίδια ημερομηνία.

16. Το με αριθ. πρωτ. Φ119/165728/17−1−2012 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 15−6−2010 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής για 
τον μερικό επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στη θέση «Φυκιάδα», νήσου Κιμώλου, καθώς 
επίσης και το από Ιανουάριο του 2010 τοπογραφικό, 
υψομετρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, το 
οποίο συντάχθηκε από τον Τοπογράφο μηχανικό Ευ−
άγγελο Γλύνη σε μία (1) πινακίδα, ελέγχθηκε ως προς 
την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 15−6−2010, από τον 
Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε 
την ίδια ημερομηνία από την Γεωργία Γιαντσελίδου, 
προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

1. Επανακαθορίζουμε − επειδή κατά τον αρχικό καθο−
ρισμό εντός του αιγιαλού περιελήφθη έκταση που δεν 
είναι δυνατόν να βρέχεται ακόμα και από το σύνηθες 
μέγιστο θαλάσσιο κύμα − επί του ανωτέρω τοπογρα−
φικού διαγράμματος:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού από την κορυφή Α14 
του προηγούμενου καθορισμού (ΦΕΚ 101/Δ/1−2−2005), με 
κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Α14, 
Α΄15, Α΄16, Α΄17, Α΄17α, Α18. Οι κορυφές Α1 έως και Α14 και 
Α18 έως και Α32 παραμένουν στη θέση που καθορίστηκε 
με το ΦΕΚ 101/Δ/2005. 

β) Την οριογραμμή της παραλίας από την κορυφή Π14 
του προηγούμενου καθορισμού (ΦΕΚ 101/Δ/1−2−2005), με 
κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Π14, 
Π΄14 Π΄15, Π΄16, Π΄17, Π΄17α, Π΄18, Π18. Οι κορυφές Π1 έως 
και Π14 και Π18 έως και Π32 παραμένουν στη θέση που 
καθορίστηκε με το ΦΕΚ 101/Δ/1−2−2005.

2. Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορε−
τικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001.

3. Αποφαινόμαστε ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγι−
αλός.



1268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

4. Στην ζώνη του αιγιαλού υπάρχει τμήμα ξερολιθιάς.
5. Δεν εξαιρείται το τμήμα ξερολιθιάς που βρίσκεται 

στη ζώνη παραλίας.
Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 

τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Eρμούπολη, 22 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
(ΑΡΘΡΟ 3 Ν. 2971/19−12−2001)

Για τον μερικό επανακαθορισμό των ορίων του αιγι−
αλού που γίνεται για πρώτη φορά στη θέση «Φωκιάδα» 
ν. Κιμώλου.

Στη Κίμωλο, σήμερα 15−6−2010, οι υπογεγραμμένοι:
1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ, προϊσταμένη της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως πρόεδρος.
2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, Τεχνολόγος Τοπογράφος 

Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων ως 
μέλος.

3. ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ, Λιμενάρχης Μήλου, ως μέλος.
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΡΟΥΔΗΣ, Αναπληρωτής Δ/ντής της 

Δ/νσης Πολεοδομίας Νομού Κυκλάδων.
Γραμματέας της επιτροπής είναι η Αγγελική Ψιλλο−

πούλου, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυ−
κλάδων.

Το μέλος της επιτροπής
5. ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ, Διευθυντής Χω−

ροταξίας και Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας 
Περιφέρειας Ν. Κυκλάδων αν και προσκλήθηκαν με την 
με αριθ. οικ. 1553/10−6−2010 πρόσκληση της Προέδρου, 
δεν παρευρέθηκε, αποτελούντες την επιτροπή καθορι−
σμού των ορίων του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 του 
Ν. 2971/19−12−2011, σε συνδυασμό με την οικ. 345/345/12−
1−2009 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγίου μεταβήκαμε επί τόπου στην προαναφερ−
θείσα περιοχή και λαβόντες υπ’όψη:

1. Την από 21−1−2010 αίτηση επανακαθορισμού, της 
Φωτεινής Ζέρβα, των ορίων του αιγιαλού και παραλίας 
στην εν λόγω θέση.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, το οποίο συντάχθηκε τον Ιανουάριο του 
2010 από τον Ευάγγελο Γλύνη, Αγρονόμο Τοπογραφικό 
Μηχ/κό σε μία πινακίδα σε κλίμακα 1:500, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), το οποίο ελέγχθηκε 
επιτόπου για την ακρίβεια της αποτύπωσης την 15−
6−2010 από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπο−
γράφο Μηχ/κό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων 
και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την Γεωργία 
Γιαντσελίδου, προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Κυκλάδων.

3. To ΦΕΚ 101/Δ/1−2−2005, με το οποίο καθορίστηκε 
διοικητικά ο αιγιαλός στη θέση «Φυκιάδα», νήσου Κι−
μώλου.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει, και τον Ν. 1337/83 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

5. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία που προβλέπονται από 
το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και ειδικότερα:

Τη γεωμορφολογία του εδάφους, στο προς επανα−
καθορισμό τμήμα, για την οποία αναλυτικά αναφέρεται 
ότι:

1) Πρόκειται για αμμώδη ακτή, ως απόληξη ρεματιάς, 
με συστάδες από καλάμια.

2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις πεδινές ή με μι−
κρές κλίσεις εκτός σχεδίου, περιστοιχιζόμενες από τους 
πρόποδες των γειτονικών βουνών, με πολύ έντονη βλά−
στηση.

3) Η περιοχή προσβάλλεται από ανέμους δυτικών δι−
ευθύνσεων και έχει μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους προς 
τα δυτικά.

4) Ο πυθμένας είναι αμμώδης με αποικίες βράχων και 
φυκιών και με μικρά βάθη κοντά στην ακτή.

5) Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
6) Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−

τευόμενες περιοχές.
10) Δεν υπάρχουν γνωστά και καταγεγραμμένα δημό−

σια κτήματα στην περιοχή.
11) Υφίσταται Κτηματολόγιο, αποφασίζουμε:
1. Επανακαθορίζουμε − επειδή κατά τον αρχικό καθο−

ρισμό εντός του αιγιαλού περιελήφθη έκταση που δεν 
είναι δυνατόν να βρέχεται ακόμα και από το σύνηθες 
μέγιστο θαλάσσιο κύμα − επί του ανωτέρω τοπογρα−
φικού διαγράμματος:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού από την κορυφή Α14 
του προηγούμενου καθορισμού (ΦΕΚ 101/Δ/1−2−2005), με 
κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Α14, 
Α΄15, Α΄16 Α΄17, Α΄17α, Α18. Οι κορυφές Α1 έως και Α14 και 
Α18 έως και Α32 παραμένουν στη θέση που καθορίστηκε 
με το ΦΕΚ 101/Δ/2005.

β) Την οριογραμμή της παραλίας από την κορυφή Π14 
του προηγούμενου καθορισμού (ΦΕΚ 101/Δ/1−2−2005), με 
κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Π14, 
Π΄14 Π΄15, Π΄16, Π΄17, Π΄17α, Π΄18, Π18: Οι κορυφές Π1 έως 
και Π14 και Π18 έως και Π32 παραμένουν στη θέση που 
καθορίστηκε με το ΦΕΚ 101/Δ/1−2−2005.

2. Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ, διότι διαφορε−
τικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001.

3. Αποφαινόμαστε ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγι−
αλός.

4. Στην ζώνη του αιγιαλού υπάρχει τμήμα ξερολιθιάς.
Δεν εξαιρείται το τμήμα ξερολιθιάς που βρίσκεται 

στη ζώνη παραλίας.

Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ 
  ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ
  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΡΟΥΔΗΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1269



1270 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1271



1272 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001401303120008*


